
 

 

 

UCHWAŁA Nr 30/2016 

Rady Wydziału Filologicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 8 września 2016 r.   

 
w sprawie zmiany składu osobowego Wydziałowej komisji ds. Jakości Kształcenia 

i Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w ramach wewnętrznego systemu 

zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale Filologicznym PWSZ w Koninie 

 

Na podstawie § 40 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 

kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (z póżn. zm.) w związku z uchwałą nr 212/V/XII/2013 Senatu PWSZ w Koninie z 

dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnieni jakości kształcenia 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się przewodniczącą Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia w osobie  

dr Magdalenę Pospieszyńską-Wojtkowiak 

2. Skład Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia po zmianie przedstawia się 

następująco: 

1) dr Magdalena Pospieszyńska-Wojtkowiak – przewodnicząca, Pełnomocnik Dziekana 

ds. Jakości Kształcenia; 

2) prof. zw. dr hab. Roman Lewicki – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

3) mgr Renata Sieczkowska – przedstawiciel pracowników administracyjnych; 

4) Adam Cypel – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

2. Zakres działania Komisji określa pkt 7, ppkt 2 załącznika do uchwały nr 212/V/XII/2013 

Senatu PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu 

zapewnienia jakości kształcenia. 

 

§ 2 

1. Powołuje się przewodniczącą Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia  

w osobie  dr Ewę Urbaniak-Rybicką 

2. Skład Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia po zmianie przedstawia się 

następująco: 



 

 

1) dr Ewa Urbaniak-Rybicka – przewodnicząca; 

2) dr Anna Stolarczyk-Gembiak – przedstawiciel kierunku „filologia“; 

3) prof. zw. dr hab. Barbara Lewandowska-Tomaszczyk – przedstawiciel kierunku 

„filologia“; Kierownik Katedry Badań nad Językiem, Literaturą i Przekładem 

4) dr Marek Derenowski – przedstawiciel kierunku „filologia“; Kierownik Katedry 

Badań nad Uczeniem się i Nauczaniem Języków Obcych  

5) …………………. – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

6) mgr Lidia Borek – przedstawiciel słuchaczy studiów podyplomowych; 

7) mgr Ewelina Głowacka – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych i absolwentów. 

 

2. Zakres działania Zespołu określa pkt 8 ppkt 2 załącznika do uchwały nr 212/V/XII/2013 

Senatu PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu 

zapewnienia jakości kształcenia. 

§ 3 

1. Pracami komisji i zespołów, o których mowa w § 1-2 kierują przewodniczący, którzy 

m.in.:  

1) organizują posiedzenia związane z realizacją zadań komisji lub zespołu; 

2) wyznaczają zadania lub czynności dla poszczególnych członków; 

3) są upoważnieni do wyznaczenia osoby właściwej do zapewnienia obsługi 

kancelaryjno-technicznej oraz obsługi prawnej komisji lub zespołu; 

2. Komisja i zespoły ustalają swoje stanowisko w drodze głosowania, zwykłą większością 

głosów, w obecności co najmniej połowy swojego składu. W przypadku równej ilości 

głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos przewodniczącego. 

3. W posiedzeniach komisji i zespołów oprócz jej członków mogą uczestniczyć inni 

pracownicy Wydziału, jeśli przedmiot sprawy tego wymaga. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

   /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 


